研究生课程学习预警告知书
__________同学：

截止当前，你有_____门学位课考核不合格，现对您进行“预警”， 根据《华中农业大学研究生学籍管理细则》（修订）规定，“硕士研究生有2门学位课程考核不合格，或1门学位课程考核不合格，经重修后仍不合格的；博士研究生1门学位课程考核不合格，经重修后仍不合格的；博士研究生累计2次资格考试不合格的，作退学处理。”
请您认真对待、努力学习，及时重修该门课程，重修手续请于开学后两周内到研究生院培养处办理；同时提醒您及时参加学院其他研究生培养环节考核。
特此通知。
 华中农业大学__________学院（盖章）                                  年    月    日
附：课程考核不合格清单
	课程名称
	开课学期
	课程属性
	考核成绩

                            学生签字：
                            日    期：